川丨康发 〔2020〕 83 号

关于四川省康复医学会肝胆胰外科专委会成立大会

暨学术年会的通知

医院 :

四川省康复医学会成立于1987年,系省一级、5A级学会。肝胆胰

外科作为外科中一系列微创技术的先行者,在修复重建、围手术期及系

统治疗等方面,与康复医学有着密切的联系。为了扩大康复医学会的覆

盖领域,推进我省肝胆胰外科的更全面发展,进一步促进康复医学理念

在肝胆胰领域的应用,实现我省康复医学以及肝胆胰外科事业的全面发

展,由四川省康复医学会主办,四川省人民医院承办的四川省康复医学

会肝胆胰外科专业委员会成立大会暨学术年会拟定于2022年 12月

2-4日在成都召开。现将有关事项通知如下 :

一、会议日期:2O22年 12月 2日 1⒊ OO-20:00报到,3日学术会议 ;

4日访谈、离会。

二、会议地点:成都 (酒店待定)。

三、注册缴费:600元/人,食宿统一安排,交通、住宿费用回单位

报销。

四、会议内容 :

1、 四川省康复医学会肝胆胰外科专业委员会、青委成立大会

2、 四川省康复医学会肝胆胰外科专业委员会学术会议 (日程待定)

五、参会人员 :

1、 四川省康复医学会肝胆胰外科专委会委员、青委委员候选人,请

务必参会,无故不到者,按照学会组织管理办法规定,取消委员候选人

资格。确因有事不能参加选举成立会议者,须向学会秘书处请假,并委

托人员参加会议。

2、 各级医疗机构从事医护该领域工作的专业人员及管理人员。

六、其他事宜 :

1、 通知及附件可在四川省康复医学会网站

(http://-。 scarm。 org。 cn) 通矢口公告栏下载。

2、 因疫情防控需要,参会人员抵达酒店时需提供24小时内核酸 ,

健康码为绿码方可入内,请全程佩戴口罩,配合体温监测;参会人员需

携带本人身份证入住,并通过天府健康通进行入住酒店的个人健康信息

申报,同时请微信扫码出示行程卡。

七、联系方式 :

四川省人民医院   路翔宇 18202878131

四川省康复医学会  曾 伟 173O8062135

暨
丨:∶∶∶.2~1。TJ

二O